
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PQABN-426040
 

CENTURY P-QUADRO LED panel 600x600 40W
4000K 4110lm UGR19 RA90 backlight bez
driveru

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 40

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 4110 lm

Délka 595

Výška 24

Šířka 595

Tloušťka 24 mm

Napětí 33-40 V/DC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 50000

Počet cyklů ON/OFF 25000

Stupeň krytí IP43

Stupeň odolnosti IK02

Hmotnost v KG 1,31

Hmotnost včetně obalu v KG 1,68

Stmívatelné ANO

Úhel svícení 120

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

UGR(koeficient oslnění) 19

Energetická třída D

Záruka 5

Provozní teplota -15 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 1000

Izolační třída III

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
CENTURY P-QUADRO LED panel přináší do vašeho světa kvalitní osvětlení s nádechem elegance. Každý den se
může stát zážitkem díky tomuto designovému kousku.
CENTURY, uznávaný italský výrobce, vám poskytuje kvalitu a spolehlivost za příznivou cenu. Tento LED panel je
více než jen svítidlo - je to způsob, jak proměnit vaše prostory v místo plné pohody a inspirace.
Jedním z hlavních lákadel tohoto panelu je technologie podsvícení. Systém LED je pečlivě umístěn na zadní straně
difuzoru, což zajišťuje rovnoměrné a krásné osvětlení. Každá místnost, kam tento panel umístíte, bude zářit klidem
a komfortem.
Tento LED panel je vhodný pro všechny, kteří chtějí osvětlit své kanceláře, obývací místnosti nebo komerční
prostory s důrazem na moderní design a osobitost.
CENTURY P-QUADRO LED panel není jen způsobem, jak zlepšit osvětlení vašich prostor, ale také způsobem, jak
přidat krásu a pohodlí do vašeho každodenního života.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

